
SGM Přebor hl.m. Prahy jednotlivců a družstev
26.5.2024 Ředitel závodu: Alon Hasa
NEJMLADŠÍ ŽÁCI DRUŽSTVA Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Sportovní klub Hradčany, z.s.
Artamonov Pavel 2017 SK Hradčany Matvei Petrov 2,1 8,950 0,0 11,050 1,2 9,150 0,0 10,350 1,2 8,000 0,0 9,200 1,6 9,350 0,0 10,950 0,9 9,350 0,0 10,250 0,0 8,700 0,0 8,700 60,500
Deyl Jakub 2017 SK Hradčany Matvei Petrov 2,9 8,500 0,0 11,400 0,6 7,900 0,0 8,500 1,2 8,800 0,0 10,000 1,6 10,000 0,0 11,600 2,0 9,050 0,0 11,050 0,6 9,150 0,0 9,750 62,300
Trubač Samuel 2015 SK Hradčany Oldřich Otava 2,5 8,900 0,0 11,400 1,2 9,050 0,0 10,250 1,8 9,100 0,0 10,900 1,6 9,800 0,0 11,400 2,0 7,850 0,0 9,850 0,6 8,750 0,0 9,350 63,150
Vízek Matyáš 2015 SK Hradčany Oldřich Otava 2,5 8,500 0,0 11,000 1,2 8,750 0,0 9,950 1,8 8,000 0,0 9,800 1,6 10,000 0,0 11,600 1,4 8,900 0,0 10,300 0,6 8,100 0,0 8,700 61,350
Celkem 33,850 30,550 30,700 34,600 31,600 27,800 189,10

0
2 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s.

Hanzlík Herbert 2017 GYMPRA 2,4 8,850 0,0 11,250 0,6 9,350 0,0 9,950 1,2 8,700 0,0 9,900 1,6 9,500 0,0 11,100 2,0 8,750 0,0 10,750 0,6 8,800 0,0 9,400 62,350
Kubíček Tomáš 2016 GYMPRA 2,4 8,300 0,0 10,700 0,0 8,500 0,0 8,500 1,2 8,000 0,0 9,200 1,6 9,150 0,0 10,750 0,6 8,850 0,0 9,450 0,0 8,500 0,0 8,500 57,100
Lučanský Eliáš 2015 GYMPRA Konečná,

Konečný
2,9 8,400 0,0 11,300 1,2 9,200 0,0 10,400 1,8 9,300 0,0 11,100 1,6 9,800 0,0 11,400 2,7 9,050 0,0 11,750 0,6 9,350 0,0 9,950 65,900

Celkem 33,250 28,850 30,200 33,250 31,950 27,850 185,35
0

3 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice
Del Moral David 2015 T.J. Sokol Praha

Vršovice
Boltnar M. 2,4 8,150 0,0 10,550 0,0 9,150 0,0 9,150 1,9 8,800 0,0 10,700 1,6 9,600 0,0 11,200 1,2 8,300 0,0 9,500 0,0 7,400 0,0 7,400 58,500

Dostál Daniel 2015 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Boltnar M. 2,4 7,450 0,0 9,850 0,6 8,650 0,0 9,250 1,3 8,700 0,0 10,000 1,6 9,350 0,0 10,950 0,6 8,700 0,0 9,300 0,0 8,650 0,0 8,650 58,000

Poledník Matěj 2015 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Boltnar M. 1,5 7,800 0,0 9,300 0,0 9,150 0,0 9,150 1,9 8,000 0,0 9,900 1,6 9,100 0,0 10,700 0,6 9,150 0,0 9,750 0,0 8,700 0,0 8,700 57,500

Sedlák Jakub 2015 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Boltnar M. 1,8 8,500 0,0 10,300 0,0 8,850 0,0 8,850 0,6 8,600 0,0 9,200 1,6 9,300 0,0 10,900 0,6 9,000 0,0 9,600 0,0 8,650 0,0 8,650 57,500

Celkem 30,700 27,550 30,600 33,050 28,850 26,000 176,75
0

4 Sportovní klub Hradčany, z.s. B
Bijok Antonín 2016 SK Hradčany Matvei Petrov 2,0 8,350 0,0 10,350 0,0 9,100 0,0 9,100 0,6 8,500 0,0 9,100 1,6 9,600 0,0 11,200 0,8 8,950 0,0 9,750 0,0 9,050 0,0 9,050 58,550
Kuhn Martin 2016 SK Hradčany Mario Mihal 1,2 7,700 0,0 8,900 0,0 8,100 0,0 8,100 0,0 8,000 0,0 8,000 1,6 9,300 0,0 10,900 0,6 8,550 0,0 9,150 0,0 8,500 0,0 8,500 53,550
Otava Alexander 2015 SK Hradčany Oldřich Otava 1,8 7,600 0,0 9,400 0,0 8,150 0,0 8,150 1,2 8,100 0,0 9,300 1,6 9,300 0,0 10,900 0,6 8,200 0,0 8,800 0,0 8,300 0,0 8,300 54,850
Pazdírek Jan 2015 SK Hradčany Mario Mihal 1,2 8,650 0,0 9,850 0,0 9,150 0,0 9,150 0,6 8,450 0,0 9,050 1,6 9,700 0,0 11,300 0,8 9,150 0,0 9,950 0,0 9,600 0,0 9,600 58,900
Celkem 29,600 26,400 27,450 33,400 28,850 27,150 172,85

0
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SGM Přebor hl.m. Prahy jednotlivců a družstev
26.5.2024 Ředitel závodu: Alon Hasa
STARŠÍ ŽÁCI DRUŽSTVA Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Sportovní klub Hradčany, z.s.
Mareš Oskar 2012 SK Hradčany Oldřich Otava 2,0 8,600 0,5 10,100 1,2 7,600 0,0 8,800 1,6 8,950 0,0 10,550 2,4 8,600 0,3 10,700 1,7 8,700 0,5 9,900 0,8 8,400 1,5 7,700 57,750
Marek Lukáš 2011 SK Hradčany Matvei Petrov 3,5 8,800 0,0 12,300 2,1 9,150 0,0 11,250 2,1 9,300 0,0 11,400 3,2 8,500 0,0 11,700 2,6 7,400 0,0 10,000 1,9 8,900 0,0 10,800 67,450
Otava Andrej 2012 SK Hradčany Oldřich Otava 3,4 8,600 0,0 12,000 2,2 8,950 0,0 11,150 2,0 9,700 0,0 11,700 1,6 9,550 0,0 11,150 3,2 8,250 0,0 11,450 2,1 9,100 0,0 11,200 68,650
Petřík Theodor 2011 SK Hradčany Matvei Petrov 2,7 8,800 0,0 11,500 1,2 9,000 1,5 8,700 1,5 9,500 0,5 10,500 1,6 9,600 0,0 11,200 1,6 9,050 0,0 10,650 0,8 8,600 1,5 7,900 60,450
Celkem 35,800 31,200 33,650 34,050 32,100 29,900 196,70

0
2 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s.

Perlík Tomáš 2010 GYMPRA Konečný 2,9 7,950 0,0 10,850 2,8 8,200 0,0 11,000 1,9 8,900 0,0 10,800 1,6 9,450 0,0 11,050 2,2 8,400 0,0 10,600 1,8 8,300 0,5 9,600 63,900
Falešník Jan 2010 GYMPRA Konečý Michal,

Konečná Milerská
1,9 8,700 0,0 10,600 2,4 8,700 0,0 11,100 2,1 8,400 0,0 10,500 2,4 6,650 0,0 9,050 41,250

Jurčík Kryštof 2012 GYMPRA Konečný,
Konečná

2,9 8,100 0,0 11,000 1,3 6,100 1,3 6,100 1,9 9,000 0,0 10,900 1,6 8,650 0,0 10,250 2,8 8,000 0,0 10,800 2,0 7,600 0,0 9,600 58,650

Kliment Vojtěch 2012 GYMPRA Konečný,
Kopáčková,
Matejzník

2,7 8,550 0,0 11,250 2,2 8,550 0,0 10,750 1,9 8,400 0,0 10,300 2,2 8,400 0,0 10,600 2,8 8,700 0,0 11,500 1,8 8,250 0,5 9,550 63,950

Celkem 33,100 27,850 32,300 32,750 32,900 28,750 187,65
0
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SGM Přebor hl.m. Prahy jednotlivců a družstev
26.5.2024 Ředitel závodu: Alon Hasa
MLADŠÍ ŽÁCI DRUŽSTVA Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Sportovní klub Hradčany, z.s.
Buriš Tadeáš 2013 SK Hradčany Matvei Petrov 3,0 8,150 0,0 11,150 2,5 7,700 0,0 10,200 2,0 9,400 0,0 11,400 1,6 9,700 0,0 11,300 2,6 9,100 0,0 11,700 1,2 9,350 0,0 10,550 66,300
Buriš Tobiáš 2013 SK Hradčany Matvei Petrov 3,2 8,100 0,0 11,300 2,5 8,600 0,0 11,100 2,0 9,500 0,0 11,500 2,4 9,400 0,0 11,800 3,0 9,150 0,0 12,150 1,2 9,000 0,0 10,200 68,050
Kolisch Martin 2013 SK Hradčany Matvei Petrov 3,0 8,500 0,0 11,500 2,5 8,150 0,0 10,650 2,0 9,100 0,0 11,100 1,6 9,150 0,0 10,750 2,6 8,650 0,0 11,250 0,6 8,850 0,0 9,450 64,700
Pavlas Matěj 2013 SK Hradčany Oldřich Otava 3,1 8,850 0,0 11,950 2,5 8,550 0,0 11,050 1,9 9,250 0,0 11,150 1,6 9,150 0,0 10,750 2,6 7,950 0,0 10,550 1,2 9,000 0,0 10,200 65,650
Celkem 34,750 32,800 34,050 33,850 35,100 30,950 201,50

0
2 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s.

Bálek Robin 2014 GYMPRA Radovesnický 2,7 8,700 0,0 11,400 1,2 8,950 0,0 10,150 1,8 9,300 0,0 11,100 1,6 9,000 0,0 10,600 2,4 8,450 0,0 10,850 1,2 8,900 0,0 10,100 64,200
Dědič Ondřej 2014 GYMPRA 2,6 8,750 0,0 11,350 1,2 8,500 0,0 9,700 1,8 9,050 0,0 10,850 1,6 8,800 0,0 10,400 2,6 8,700 0,0 11,300 1,2 8,500 0,0 9,700 63,300
Kliment Petr 2013 GYMPRA Konečný 3,0 8,750 0,0 11,750 2,5 8,500 0,0 11,000 1,8 9,700 0,0 11,500 2,2 9,150 0,0 11,350 2,8 8,900 0,0 11,700 1,9 9,250 0,0 11,150 68,450
Poddaný Erik 2013 GYMPRA Matejzik 2,4 9,000 0,0 11,400 1,2 8,600 0,0 9,800 1,8 8,900 0,0 10,700 1,6 8,450 0,0 10,050 2,4 8,750 0,0 11,150 1,2 8,550 0,0 9,750 62,850
Celkem 34,550 30,950 33,450 32,350 34,150 31,000 196,45

0
3 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. B

Chromeček Filip 2014 GYMPRA Matejzik 2,5 8,400 0,0 10,900 0,6 7,950 0,0 8,550 1,8 9,400 0,0 11,200 1,6 9,100 0,0 10,700 1,8 8,700 0,0 10,500 1,2 8,100 0,0 9,300 61,150
Kalivoda Oliver 2013 GYMPRA Konečná,

Konečný,
Milerská

2,8 8,500 0,0 11,300 1,2 8,150 0,0 9,350 1,8 8,900 0,0 10,700 1,6 9,600 0,0 11,200 2,4 8,700 0,0 11,100 1,2 8,350 0,0 9,550 63,200

Kliushnyk Artem 2013 GYMPRA Radovesnický 2,7 8,500 0,0 11,200 1,2 8,350 0,0 9,550 1,8 9,250 0,0 11,050 1,6 9,150 0,0 10,750 2,4 8,250 0,0 10,650 1,2 7,700 0,0 8,900 62,100
Pavlíček Jindřich
Jan

2014 GYMPRA Matejzík 2,4 8,850 0,0 11,250 0,7 9,300 0,0 10,000 1,8 9,100 0,0 10,900 1,6 8,750 0,0 10,350 2,4 8,350 0,0 10,750 1,2 8,250 0,0 9,450 62,700

Celkem 33,750 28,900 33,150 32,650 32,500 28,300 189,25
0

4 Sportovní klub Hradčany, z.s. B
Fait Marek 2013 SK Hradčany Oldřich Otava 2,1 7,100 0,0 9,200 0,6 8,150 0,0 8,750 1,9 8,900 0,0 10,800 1,6 9,550 0,0 11,150 2,4 7,950 0,0 10,350 0,6 8,600 0,0 9,200 59,450
Koudela David 2014 SK Hradčany Oldřich Otava 2,9 8,600 0,0 11,500 1,2 8,450 0,0 9,650 1,8 9,000 0,0 10,800 1,6 9,500 0,0 11,100 2,1 8,400 0,0 10,500 1,2 8,550 0,0 9,750 63,300
Zavadil Ondřej 2013 SK Hradčany Oldřich Otava 3,0 8,250 0,0 11,250 1,2 8,750 0,0 9,950 1,8 9,200 0,0 11,000 1,6 9,700 0,0 11,300 1,4 9,250 0,0 10,650 1,2 8,800 0,0 10,000 64,150
Celkem 31,950 28,350 32,600 33,550 31,500 28,950 186,90

0
5 GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha z.s. C

Gazdačko Petr 2014 GYMPRA Radovesnický 2,4 8,500 0,0 10,900 0,6 8,950 0,0 9,550 1,8 8,750 0,0 10,550 1,6 7,900 0,0 9,500 1,8 7,950 0,0 9,750 1,2 6,850 0,0 8,050 58,300
Hofmann Václav 2014 GYMPRA Radovesnický 2,4 8,450 0,0 10,850 1,2 8,350 0,0 9,550 1,8 8,550 0,0 10,350 1,6 8,650 0,0 10,250 2,0 7,950 0,0 9,950 1,2 7,100 0,0 8,300 59,250
Petruš Daniel 2014 GYMPRA Konečná,

Konečný
2,4 8,000 0,0 10,400 1,2 8,300 0,0 9,500 1,8 8,150 0,0 9,950 1,6 8,750 0,0 10,350 2,0 8,000 0,0 10,000 1,2 7,200 0,0 8,400 58,600

Safadi Nicolas
Alexander

2014 GYMPRA Matejzik 2,4 8,850 0,0 11,250 0,0 7,600 0,0 7,600 1,8 8,650 0,0 10,450 1,6 8,600 0,0 10,200 1,8 7,950 0,0 9,750 1,2 7,300 0,0 8,500 57,750

Celkem 33,000 28,600 31,350 30,800 29,700 25,200 178,65
0

6 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice
Machota Tomáš 2013 T.J. Sokol Praha

Vršovice
Boltnar J. 2,7 7,950 0,0 10,650 0,6 7,600 0,0 8,200 1,3 9,350 0,0 10,650 1,6 8,800 0,0 10,400 2,4 7,600 0,0 10,000 1,2 8,000 0,0 9,200 59,100

Nykles Filip 2013 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Boltnar J. 2,5 7,950 0,0 10,450 1,3 7,650 0,0 8,950 1,3 8,500 0,0 9,800 1,6 8,500 0,0 10,100 0,6 7,850 0,0 8,450 1,2 6,900 0,0 8,100 55,850

Uchytil Daniel 2013 T.J. Sokol Praha
Vršovice

J.+M. Boltnar 2,7 7,800 0,0 10,500 0,7 7,750 0,0 8,450 1,3 8,850 0,0 10,150 1,6 7,850 0,0 9,450 0,7 7,600 0,0 8,300 0,6 7,400 0,0 8,000 54,850
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SGM Přebor hl.m. Prahy jednotlivců a družstev
26.5.2024 Ředitel závodu: Alon Hasa
MLADŠÍ ŽÁCI DRUŽSTVA Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

Uchytil Maxmilián 2014 T.J. Sokol Praha
Vršovice

J.+M. Boltnar 2,8 8,950 0,0 11,750 0,7 7,450 0,0 8,150 2,0 9,550 0,0 11,550 1,6 8,900 0,0 10,500 2,6 7,550 0,0 10,150 1,2 8,850 0,0 10,050 62,150

Celkem 32,900 25,600 32,350 31,000 28,600 27,350 177,80
0
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Prostná: Uhlíř, Naumenko, Chod
Kůň: Urbánek, Kaplan
Kruhy: Syrová, Řádek

Přeskok: Novák, Hanuš
Bradla: Vopelka, Hynek
Hrazda: Hasa, Novotný

SGM Přebor hl.m. Prahy jednotlivců a družstev
26.5.2024 Ředitel závodu: Alon Hasa
NEJMLADŠÍ ŽÁCI JEDNOTLIVCI Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Lučanský Eliáš 2015 GYMPRA Konečná,
Konečný

2,9 8,400 0,0 11,300 1,2 9,200 0,0 10,400 1,8 9,300 0,0 11,100 1,6 9,800 0,0 11,400 2,7 9,050 0,0 11,750 0,6 9,350 0,0 9,950 65,900

2 Trubač Samuel 2015 SK Hradčany Oldřich Otava 2,5 8,900 0,0 11,400 1,2 9,050 0,0 10,250 1,8 9,100 0,0 10,900 1,6 9,800 0,0 11,400 2,0 7,850 0,0 9,850 0,6 8,750 0,0 9,350 63,150
3 Hanzlík Herbert 2017 GYMPRA 2,4 8,850 0,0 11,250 0,6 9,350 0,0 9,950 1,2 8,700 0,0 9,900 1,6 9,500 0,0 11,100 2,0 8,750 0,0 10,750 0,6 8,800 0,0 9,400 62,350
4 Deyl Jakub 2017 SK Hradčany Matvei Petrov 2,9 8,500 0,0 11,400 0,6 7,900 0,0 8,500 1,2 8,800 0,0 10,000 1,6 10,000 0,0 11,600 2,0 9,050 0,0 11,050 0,6 9,150 0,0 9,750 62,300
5 Vízek Matyáš 2015 SK Hradčany Oldřich Otava 2,5 8,500 0,0 11,000 1,2 8,750 0,0 9,950 1,8 8,000 0,0 9,800 1,6 10,000 0,0 11,600 1,4 8,900 0,0 10,300 0,6 8,100 0,0 8,700 61,350
6 Artamonov Pavel 2017 SK Hradčany Matvei Petrov 2,1 8,950 0,0 11,050 1,2 9,150 0,0 10,350 1,2 8,000 0,0 9,200 1,6 9,350 0,0 10,950 0,9 9,350 0,0 10,250 0,0 8,700 0,0 8,700 60,500
7 Pazdírek Jan 2015 SK Hradčany Mario Mihal 1,2 8,650 0,0 9,850 0,0 9,150 0,0 9,150 0,6 8,450 0,0 9,050 1,6 9,700 0,0 11,300 0,8 9,150 0,0 9,950 0,0 9,600 0,0 9,600 58,900
8 Bijok Antonín 2016 SK Hradčany Matvei Petrov 2,0 8,350 0,0 10,350 0,0 9,100 0,0 9,100 0,6 8,500 0,0 9,100 1,6 9,600 0,0 11,200 0,8 8,950 0,0 9,750 0,0 9,050 0,0 9,050 58,550
9 Del Moral David 2015 T.J. Sokol Praha

Vršovice
Boltnar M. 2,4 8,150 0,0 10,550 0,0 9,150 0,0 9,150 1,9 8,800 0,0 10,700 1,6 9,600 0,0 11,200 1,2 8,300 0,0 9,500 0,0 7,400 0,0 7,400 58,500

10 Dostál Daniel 2015 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Boltnar M. 2,4 7,450 0,0 9,850 0,6 8,650 0,0 9,250 1,3 8,700 0,0 10,000 1,6 9,350 0,0 10,950 0,6 8,700 0,0 9,300 0,0 8,650 0,0 8,650 58,000

11 Sedlák Jakub 2015 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Boltnar M. 1,8 8,500 0,0 10,300 0,0 8,850 0,0 8,850 0,6 8,600 0,0 9,200 1,6 9,300 0,0 10,900 0,6 9,000 0,0 9,600 0,0 8,650 0,0 8,650 57,500

11 Poledník Matěj 2015 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Boltnar M. 1,5 7,800 0,0 9,300 0,0 9,150 0,0 9,150 1,9 8,000 0,0 9,900 1,6 9,100 0,0 10,700 0,6 9,150 0,0 9,750 0,0 8,700 0,0 8,700 57,500

13 Kubíček Tomáš 2016 GYMPRA 2,4 8,300 0,0 10,700 0,0 8,500 0,0 8,500 1,2 8,000 0,0 9,200 1,6 9,150 0,0 10,750 0,6 8,850 0,0 9,450 0,0 8,500 0,0 8,500 57,100
14 Otava Alexander 2015 SK Hradčany Oldřich Otava 1,8 7,600 0,0 9,400 0,0 8,150 0,0 8,150 1,2 8,100 0,0 9,300 1,6 9,300 0,0 10,900 0,6 8,200 0,0 8,800 0,0 8,300 0,0 8,300 54,850
15 Huml Dominik 2015 T.J. Sokol Praha

Vršovice
Zítko 1,2 8,250 0,0 9,450 0,0 8,800 0,0 8,800 0,6 7,700 0,0 8,300 1,6 8,500 0,0 10,100 0,6 8,200 0,0 8,800 0,0 8,200 0,0 8,200 53,650

16 Kolář Robin 2017 SK Hradčany Nazarii
Naumenko

1,8 8,500 0,0 10,300 0,0 7,300 0,0 7,300 0,0 7,800 0,0 7,800 1,6 9,000 0,0 10,600 0,6 8,300 0,0 8,900 0,0 8,700 0,0 8,700 53,600

17 Kuhn Martin 2016 SK Hradčany Mario Mihal 1,2 7,700 0,0 8,900 0,0 8,100 0,0 8,100 0,0 8,000 0,0 8,000 1,6 9,300 0,0 10,900 0,6 8,550 0,0 9,150 0,0 8,500 0,0 8,500 53,550
18 Drapalík Jakub 2016 SK Hradčany Mario Mihal 0,6 8,700 0,0 9,300 0,0 8,700 0,0 8,700 0,0 7,900 0,0 7,900 0,6 9,100 0,0 9,700 0,6 8,200 0,0 8,800 0,0 6,650 0,0 6,650 51,050
19 Solodov Saveliy 2017 SK Hradčany Nazarii

Naumenko
1,8 8,100 0,0 9,900 0,0 8,500 0,0 8,500 0,0 7,800 0,0 7,800 1,6 8,500 0,0 10,100 0,6 6,050 0,0 6,650 0,0 7,950 0,0 7,950 50,900

20 Motyčka Jan 2015 SK Hradčany Nazarii
Naumenko

1,3 8,000 0,0 9,300 0,0 7,050 0,0 7,050 0,0 8,100 0,0 8,100 1,6 8,900 0,0 10,500 0,0 5,300 0,0 5,300 0,0 7,350 0,0 7,350 47,600

21 Štrobl Oliver        
   

2017 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Boltnar M.,
Troníčková

1,2 7,800 0,0 9,000 0,0 7,600 0,0 7,600 0,0 7,100 0,0 7,100 0,6 8,950 0,0 9,550 0,6 5,600 0,0 6,200 0,0 6,600 0,0 6,600 46,050
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Prostná: Uhlíř, Naumenko
Kůň: Urbánek, Kaplan
Kruhy: Syrová, Řádek

Přeskok: Novák, Hanuš
Bradla: Vopelka, Hynek
Hrazda: Hasa, Novotný

SGM Přebor hl.m. Prahy jednotlivců a družstev
26.5.2024 Ředitel závodu: Alon Hasa
DOROSTENCI Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Chod Gabriel 2007 SK Hradčany Petr Novák 3,5 8,150 0,3 11,350 2,7 8,900 0,3 11,300 2,0 8,800 0,3 10,500 2,4 8,800 0,0 11,200 2,4 8,400 0,0 10,800 0,8 8,400 1,5 7,700 62,850
2 Trachta Tadeáš 2009 T.J. Sokol Praha

Vršovice
Boltnar M, Syrový 2,7 7,950 0,3 10,350 1,7 7,000 0,3 8,400 1,9 8,800 0,3 10,400 2,2 8,100 0,1 10,200 2,1 8,950 0,0 11,050 2,4 7,000 0,0 9,400 59,800

3 Pechač Matyáš 2009 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Boltnar M.,
Syrový

3,0 8,600 0,3 11,300 2,2 6,900 0,3 8,800 1,6 8,000 0,3 9,300 1,6 9,700 0,0 11,300 2,4 8,700 0,0 11,100 1,4 5,850 1,0 6,250 58,050
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Prostná: Uhlíř, Naumenko
Kůň: Urbánek, Kaplan
Kruhy: Syrová, Řádek

Přeskok: Novák, Hanuš
Bradla: Vopelka, Hynek
Hrazda: Hasa, Novotný

SGM Přebor hl.m. Prahy jednotlivců a družstev
26.5.2024 Ředitel závodu: Alon Hasa
JUNIOŘI Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Barus Dominik 2006 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Boltnar M, Syrový 3,5 6,550 0,0 10,050 2,1 8,750 0,3 10,550 2,0 7,550 0,3 9,250 2,2 7,100 0,0 9,300 2,1 8,600 0,0 10,700 2,1 7,800 0,0 9,900 59,750
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Prostná: Uhlíř, Naumenko
Kůň: Urbánek, Kaplan
Kruhy: Syrová, Řádek

Přeskok: Novák, Hanuš
Bradla: Vopelka, Hynek
Hrazda: Hasa, Novotný

SGM Přebor hl.m. Prahy jednotlivců a družstev
26.5.2024 Ředitel závodu: Alon Hasa
MUŽI Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Skokan Jaroslav 2004 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Chrudimský,
Syrový

3,5 7,850 0,3 11,050 2,5 6,050 0,0 8,550 2,7 7,250 0,3 9,650 2,8 7,900 0,0 10,700 2,8 8,200 0,0 11,000 2,3 7,100 0,0 9,400 60,350

2 Beneš Adam 2005 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Boltnar J, Boltnar
M.

2,5 7,000 0,3 9,200 2,3 5,850 3,3 4,850 2,3 6,750 0,3 8,750 1,6 8,950 0,0 10,550 2,5 7,500 0,0 10,000 1,3 6,700 7,0 1,000 44,350
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Prostná: Uhlíř, Naumenko
Kůň: Urbánek, Kaplan
Kruhy: Syrová, Řádek

Přeskok: Novák, Hanuš
Bradla: Vopelka, Hynek
Hrazda: Hasa, Novotný

SGM Přebor hl.m. Prahy jednotlivců a družstev
26.5.2024 Ředitel závodu: Alon Hasa
KADETI Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Šrámek Adam 2010 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Boltnar M.,
Syrový

3,6 7,550 0,0 11,150 3,0 8,000 0,0 11,000 2,7 8,700 0,3 11,100 3,2 8,500 0,0 11,700 3,1 9,200 0,0 12,300 3,3 7,800 0,0 11,100 68,350

2 Pazdírek Matěj 2010 SK Hradčany Matvei Petrov 3,6 8,800 0,0 12,400 2,4 8,700 3,3 7,800 3,4 8,400 0,3 11,500 2,8 8,600 0,0 11,400 3,5 6,800 0,0 10,300 3,3 6,500 0,0 9,800 63,200
3 Trachta Kryštof 2009 T.J. Sokol Praha

Vršovice
Boltnar M, Syrový 2,7 7,800 0,3 10,200 2,1 7,400 0,3 9,200 2,0 8,200 0,3 9,900 2,4 8,400 0,3 10,500 2,2 8,700 0,0 10,900 1,6 7,400 0,0 9,000 59,700
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Prostná: Uhlíř, Naumenko
Kůň: Urbánek, Kaplan
Kruhy: Syrová, Řádek

Přeskok: Novák, Hanuš
Bradla: Vopelka, Hynek
Hrazda: Hasa, Novotný

SGM Přebor hl.m. Prahy jednotlivců a družstev
26.5.2024 Ředitel závodu: Alon Hasa
STARŠÍ ŽÁCI JEDNOTLIVCI Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Otava Andrej 2012 SK Hradčany Oldřich Otava 3,4 8,600 0,0 12,000 2,2 8,950 0,0 11,150 2,0 9,700 0,0 11,700 1,6 9,550 0,0 11,150 3,2 8,250 0,0 11,450 2,1 9,100 0,0 11,200 68,650
2 Marek Lukáš 2011 SK Hradčany Matvei Petrov 3,5 8,800 0,0 12,300 2,1 9,150 0,0 11,250 2,1 9,300 0,0 11,400 3,2 8,500 0,0 11,700 2,6 7,400 0,0 10,000 1,9 8,900 0,0 10,800 67,450
3 Kliment Vojtěch 2012 GYMPRA Konečný,

Kopáčková,
Matejzník

2,7 8,550 0,0 11,250 2,2 8,550 0,0 10,750 1,9 8,400 0,0 10,300 2,2 8,400 0,0 10,600 2,8 8,700 0,0 11,500 1,8 8,250 0,5 9,550 63,950

4 Perlík Tomáš 2010 GYMPRA Konečný 2,9 7,950 0,0 10,850 2,8 8,200 0,0 11,000 1,9 8,900 0,0 10,800 1,6 9,450 0,0 11,050 2,2 8,400 0,0 10,600 1,8 8,300 0,5 9,600 63,900
5 Petřík Theodor 2011 SK Hradčany Matvei Petrov 2,7 8,800 0,0 11,500 1,2 9,000 1,5 8,700 1,5 9,500 0,5 10,500 1,6 9,600 0,0 11,200 1,6 9,050 0,0 10,650 0,8 8,600 1,5 7,900 60,450
6 Jurčík Kryštof 2012 GYMPRA Konečný,

Konečná
2,9 8,100 0,0 11,000 1,3 6,100 1,3 6,100 1,9 9,000 0,0 10,900 1,6 8,650 0,0 10,250 2,8 8,000 0,0 10,800 2,0 7,600 0,0 9,600 58,650

7 Mareš Oskar 2012 SK Hradčany Oldřich Otava 2,0 8,600 0,5 10,100 1,2 7,600 0,0 8,800 1,6 8,950 0,0 10,550 2,4 8,600 0,3 10,700 1,7 8,700 0,5 9,900 0,8 8,400 1,5 7,700 57,750
8 Juklíček Adam 2012 GYMPRA Radovesnicky 2,5 8,450 0,0 10,950 1,4 7,100 1,3 7,200 1,6 8,500 0,0 10,100 1,6 8,100 0,0 9,700 2,2 7,800 0,0 10,000 0,9 8,100 1,0 8,000 55,950
9 Šuško Adrien 2011 GYMPRA Konečný 2,1 7,900 0,5 9,500 1,6 7,300 0,3 8,600 1,8 8,350 0,0 10,150 1,6 9,550 0,0 11,150 2,0 7,100 0,5 8,600 0,9 7,950 1,0 7,850 55,850

10 Hruška Jakub 2012 T.J. Sokol Praha
Vršovice

J.+M. Boltnar 2,2 8,700 0,0 10,900 1,2 6,300 1,8 5,700 1,6 8,100 0,0 9,700 1,6 8,950 0,0 10,550 1,2 7,000 1,5 6,700 0,9 6,550 1,0 6,450 50,000

11 Falešník Jan 2010 GYMPRA Konečý Michal,
Konečná Milerská

1,9 8,700 0,0 10,600 2,4 8,700 0,0 11,100 2,1 8,400 0,0 10,500 2,4 6,650 0,0 9,050 41,250

12 Nykles Petr 2010 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Boltnar M, Syrový 2,3 7,600 0,3 9,600 1,6 7,850 0,0 9,450 2,3 8,150 0,0 10,450 0,9 7,550 1,0 7,450 36,950
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Prostná: Uhlíř, Naumenko
Kůň: Urbánek, Kaplan
Kruhy: Syrová, Řádek

Přeskok: Novák, Hanuš
Bradla: Vopelka, Hynek
Hrazda: Hasa, Novotný

SGM Přebor hl.m. Prahy jednotlivců a družstev
26.5.2024 Ředitel závodu: Alon Hasa
MLADŠÍ ŽÁCI JEDNOTLIVCI Hlavní rozhodčí: Jiří Urbánek

poř jméno roč oddíl trenér D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen D E pen celkem

1 Kliment Petr 2013 GYMPRA Konečný 3,0 8,750 0,0 11,750 2,5 8,500 0,0 11,000 1,8 9,700 0,0 11,500 2,2 9,150 0,0 11,350 2,8 8,900 0,0 11,700 1,9 9,250 0,0 11,150 68,450
2 Buriš Tobiáš 2013 SK Hradčany Matvei Petrov 3,2 8,100 0,0 11,300 2,5 8,600 0,0 11,100 2,0 9,500 0,0 11,500 2,4 9,400 0,0 11,800 3,0 9,150 0,0 12,150 1,2 9,000 0,0 10,200 68,050
3 Buriš Tadeáš 2013 SK Hradčany Matvei Petrov 3,0 8,150 0,0 11,150 2,5 7,700 0,0 10,200 2,0 9,400 0,0 11,400 1,6 9,700 0,0 11,300 2,6 9,100 0,0 11,700 1,2 9,350 0,0 10,550 66,300
4 Pavlas Matěj 2013 SK Hradčany Oldřich Otava 3,1 8,850 0,0 11,950 2,5 8,550 0,0 11,050 1,9 9,250 0,0 11,150 1,6 9,150 0,0 10,750 2,6 7,950 0,0 10,550 1,2 9,000 0,0 10,200 65,650
5 Kolisch Martin 2013 SK Hradčany Matvei Petrov 3,0 8,500 0,0 11,500 2,5 8,150 0,0 10,650 2,0 9,100 0,0 11,100 1,6 9,150 0,0 10,750 2,6 8,650 0,0 11,250 0,6 8,850 0,0 9,450 64,700
6 Bálek Robin 2014 GYMPRA Radovesnický 2,7 8,700 0,0 11,400 1,2 8,950 0,0 10,150 1,8 9,300 0,0 11,100 1,6 9,000 0,0 10,600 2,4 8,450 0,0 10,850 1,2 8,900 0,0 10,100 64,200
7 Zavadil Ondřej 2013 SK Hradčany Oldřich Otava 3,0 8,250 0,0 11,250 1,2 8,750 0,0 9,950 1,8 9,200 0,0 11,000 1,6 9,700 0,0 11,300 1,4 9,250 0,0 10,650 1,2 8,800 0,0 10,000 64,150
8 Koudela David 2014 SK Hradčany Oldřich Otava 2,9 8,600 0,0 11,500 1,2 8,450 0,0 9,650 1,8 9,000 0,0 10,800 1,6 9,500 0,0 11,100 2,1 8,400 0,0 10,500 1,2 8,550 0,0 9,750 63,300
8 Dědič Ondřej 2014 GYMPRA 2,6 8,750 0,0 11,350 1,2 8,500 0,0 9,700 1,8 9,050 0,0 10,850 1,6 8,800 0,0 10,400 2,6 8,700 0,0 11,300 1,2 8,500 0,0 9,700 63,300

10 Kalivoda Oliver 2013 GYMPRA Konečná,
Konečný,
Milerská

2,8 8,500 0,0 11,300 1,2 8,150 0,0 9,350 1,8 8,900 0,0 10,700 1,6 9,600 0,0 11,200 2,4 8,700 0,0 11,100 1,2 8,350 0,0 9,550 63,200

11 Poddaný Erik 2013 GYMPRA Matejzik 2,4 9,000 0,0 11,400 1,2 8,600 0,0 9,800 1,8 8,900 0,0 10,700 1,6 8,450 0,0 10,050 2,4 8,750 0,0 11,150 1,2 8,550 0,0 9,750 62,850
12 Pavlíček Jindřich

Jan
2014 GYMPRA Matejzík 2,4 8,850 0,0 11,250 0,7 9,300 0,0 10,000 1,8 9,100 0,0 10,900 1,6 8,750 0,0 10,350 2,4 8,350 0,0 10,750 1,2 8,250 0,0 9,450 62,700

13 Uchytil Maxmilián 2014 T.J. Sokol Praha
Vršovice

J.+M. Boltnar 2,8 8,950 0,0 11,750 0,7 7,450 0,0 8,150 2,0 9,550 0,0 11,550 1,6 8,900 0,0 10,500 2,6 7,550 0,0 10,150 1,2 8,850 0,0 10,050 62,150

14 Kliushnyk Artem 2013 GYMPRA Radovesnický 2,7 8,500 0,0 11,200 1,2 8,350 0,0 9,550 1,8 9,250 0,0 11,050 1,6 9,150 0,0 10,750 2,4 8,250 0,0 10,650 1,2 7,700 0,0 8,900 62,100
15 Chromeček Filip 2014 GYMPRA Matejzik 2,5 8,400 0,0 10,900 0,6 7,950 0,0 8,550 1,8 9,400 0,0 11,200 1,6 9,100 0,0 10,700 1,8 8,700 0,0 10,500 1,2 8,100 0,0 9,300 61,150
16 Fait Marek 2013 SK Hradčany Oldřich Otava 2,1 7,100 0,0 9,200 0,6 8,150 0,0 8,750 1,9 8,900 0,0 10,800 1,6 9,550 0,0 11,150 2,4 7,950 0,0 10,350 0,6 8,600 0,0 9,200 59,450
17 Hofmann Václav 2014 GYMPRA Radovesnický 2,4 8,450 0,0 10,850 1,2 8,350 0,0 9,550 1,8 8,550 0,0 10,350 1,6 8,650 0,0 10,250 2,0 7,950 0,0 9,950 1,2 7,100 0,0 8,300 59,250
18 Machota Tomáš 2013 T.J. Sokol Praha

Vršovice
Boltnar J. 2,7 7,950 0,0 10,650 0,6 7,600 0,0 8,200 1,3 9,350 0,0 10,650 1,6 8,800 0,0 10,400 2,4 7,600 0,0 10,000 1,2 8,000 0,0 9,200 59,100

19 Petruš Daniel 2014 GYMPRA Konečná,
Konečný

2,4 8,000 0,0 10,400 1,2 8,300 0,0 9,500 1,8 8,150 0,0 9,950 1,6 8,750 0,0 10,350 2,0 8,000 0,0 10,000 1,2 7,200 0,0 8,400 58,600

20 Gazdačko Petr 2014 GYMPRA Radovesnický 2,4 8,500 0,0 10,900 0,6 8,950 0,0 9,550 1,8 8,750 0,0 10,550 1,6 7,900 0,0 9,500 1,8 7,950 0,0 9,750 1,2 6,850 0,0 8,050 58,300
21 Jarmar Filip 2013 GYMPRA 2,4 7,600 0,0 10,000 0,6 9,100 0,0 9,700 1,2 8,550 0,0 9,750 1,6 8,500 0,0 10,100 1,8 8,200 0,0 10,000 1,2 7,150 0,0 8,350 57,900
22 Safadi Nicolas

Alexander
2014 GYMPRA Matejzik 2,4 8,850 0,0 11,250 0,0 7,600 0,0 7,600 1,8 8,650 0,0 10,450 1,6 8,600 0,0 10,200 1,8 7,950 0,0 9,750 1,2 7,300 0,0 8,500 57,750

23 Nykles Filip 2013 T.J. Sokol Praha
Vršovice

Boltnar J. 2,5 7,950 0,0 10,450 1,3 7,650 0,0 8,950 1,3 8,500 0,0 9,800 1,6 8,500 0,0 10,100 0,6 7,850 0,0 8,450 1,2 6,900 0,0 8,100 55,850

24 Uchytil Daniel 2013 T.J. Sokol Praha
Vršovice

J.+M. Boltnar 2,7 7,800 0,0 10,500 0,7 7,750 0,0 8,450 1,3 8,850 0,0 10,150 1,6 7,850 0,0 9,450 0,7 7,600 0,0 8,300 0,6 7,400 0,0 8,000 54,850
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